
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1270

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 004/2019 - Pagamento das atividades laborais por porte dos detentos no canteiro de
trabalho de Mandaguaçu, estabelecidos através do convênio nº 111/2018 - SESP/DEPEN
Resumo: 004/2019 - Pagamento das atividades laborais por porte dos detentos no canteiro de
trabalho de Mandaguaçu, estabelecidos através do convênio nº 111/2018 - SESP/DEPEN

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1270/0042019-pagamento-das-atividades-laborais-por-porte-dos-detentos-no-canteiro-de-trabalho-de-mandaguacu-estabelecidos-atraves-do-convenio-n-1112018-sespdepen/

